UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v triển khai các văn bản liên quan

đến công tác phòng, chống dịch

Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng          năm 2021

[

        Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Văn bản số 13378/UBND-KGVX ngày 30/10/2021 của Chủ

tịch UBD tỉnh về triển khai thực hiện Kết luận số 49-KL/BCĐ ngày 29/10/2021

của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh và Văn bản số 13331/UBND-

KGVX ngày 28/10/2021 của Chủ tịch UBD tỉnh về việc đẩy mạnh, tăng cường

các biện pháp tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19”, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và

tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở triển khai đến toàn thể công

chức, viên chức, người lao động nội dung Văn bản số 13378/UBND-KGVX

ngày 30/10/2021 và Văn bản số 13331/UBND-KGVX ngày 28/10/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh, nhất là các nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày

11/10/2021 của Chính phủ về quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt,

kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”; Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày

12/10/2021 của Bộ Y tế về hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện

Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định

tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19”; Kế

hoạch số 13039/KH-UBND ngày 22/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về thực

hiện quy định tạm thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19 và Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 23/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về các biện pháp tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

COVID-19” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Yêu cầu công chức, viên chức, người

lao động tuyệt đối không lơ là, chủ quan trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh; nêu cao ý thức tự giác, chủ động bảo vệ, chăm sóc

sức khỏe và thực hiện 5K (khẩu trang – Khoảng cách – Khai báo y tế - Khử

khuẩn – Không tụ tập đông người).

2. Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật tăng cường phối hợp

với Sở Y tế trong việc tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua chính

sách hỗ trợ điều trị Covid-19 tại nhà.

2

Văn bản số 13378/UBND-KGVX ngày 30/10/2021 và Văn bản số

13331/UBND-KGVX ngày 28/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh được đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn,

mục văn bản điều hành. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện hiệu

quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-10-30T15:02:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-30T15:55:15+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-31T15:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-31T15:25:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-31T15:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-31T15:35:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!